
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - SDAPA ICT

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale

Sede: via Vitaliano Brancati, 48 - 00144 Roma

Punti di contatto: Settore appalti e contratti - Mail: gare@isprambiente.it -

 Tel. +39 0650071 - Pec: protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

R.E.A.: Roma 884361

Codice Fiscale: 10125211002

Partita IVA: 10125211002

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI, PUNTI DI CONTATTO: ISPRA, c.s.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1.1) Denominazione: Procedura tramite SDAPA per l’affidamento della

fornitura di Storage, la fornitura di workstation e portatili che supportino

il lavoro agile e la fornitura per l’aggiornamento e la manutenzione delle

licenze software ArcGIS – CIG: Lotto 1: 8834423C7A; Lotto 2: 8834586300;

Lotto 3: 8834737F98

II.1.2) Tipo di appalto: Sevizi e forniture. Luogo di esecuzione: Italia -

Codice NUTS: IT

II.1.6) CPV: Vocabolario principale, oggetto principale: L 1: 30236000-2; L

2: 30213100-6; L 3: 48612000-1

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) TIPO DI PROCEDURA: sistema dinamico acquisizione – dossier n. 02/21/SDA

AGP GAR

IV.2.1) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: GUUE n. S91 del 15/05/2018 e GURI n. 57 del

18/05/2018

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO

V.1) AGGIUDICAZIONE: 02/11/2021; DATA STIPULA CONTRATTI 24/11/2021

V.2) OFFERTE RICEVUTE: :  L 1: 1 – L 2: 1 – L 3: 1 (di cui n. 3 PMI)

V.3) AGGIUDICATARIO: L 1 SFERANET SRL, via Giulio Vincenzo Bona n.120 - Roma,

C.F./P.IVA 10223951004, sfera@pec.sferaspa.com; L 2 EUROME SRL, via Monte

Carmelo n. 5 - Roma, C.F/P.IVA 07820851009, eurome@pec.eurome.it; L 3 ESRI

ITALIA SPA, via Casilina n. 98 - Roma, C.F/P.IVA 03837421001

legale@pec.esri-italia.it - risultati primi in graduatoria ai sensi dell’art.

95 del D. Lgs 50/2016

V.4) INFORMAZIONI SUL VALORE DELL’APPALTO: Valore iniziale in euro: L 1:

243.260,23 – L 2: 585.341,13 – L 3: euro 368.852,46, costi della sicurezza €

0,00 - IVA esclusa; Valore finale appalto in euro: L 1: 242.690,00 L 2:

582.414,43 - L 3: 358.893,44, IVA esclusa

Elenco verbali e subappalto: cfr disposizione di aggiudicazione pubblicata

sul sito

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.3.1) Procedure di ricorso: TAR Lazio – Roma nel termine di 30 gg

VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 29/11/2021

Il direttore generale

dott. Alessandro Bratti


